
Документ создан в электронной форме. № 2207-ПА от 15.08.2024. Исполнитель: Атарщикова О.Б. 
Страница 1 из 3. Страница создана: 12.08.2024 10:18 

 

 

 

АДМИНИСТРАЦИЯ 

ГОРОДСКОГО ОКРУГА ЧЕХОВ 

МОСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 
 

 

 
 

от     №     
 

О внесении изменения в Перечень муниципальных 

программ городского округа Чехов, реализуемых 
с 01.01.2023 года, утвержденный постановлением 

Администрации городского округа Чехов 

от 27.09.2022 № 1890/10-01 
 

В соответствии с разделом 4 Порядка разработки, формирования 

и реализации муниципальных программ городского округа Чехов, 

утвержденного постановлением Администрации городского округа Чехов 
от 30.09.2022 № 1963/10-01, письмом Управления капитального строительства 

и ремонта Администрации городского округа Чехов от 22.07.2024 

№ 155-01-1061414448 

 
 

ПОСТАНОВЛЯЮ: 
 

1. Внести в Перечень муниципальных программ городского округа 

Чехов, реализуемых с 01.01.2023 года, утвержденный постановлением 
Администрации городского округа   Чехов   от   27.09.2022   №   1890/10-01 

(с изменениями от 02.12.2022 № 2445-ПА,     от 27.12.2022 № 2690-ПА, 

от 13.02.2023 № 231-ПА, от 09.03.2023 № 396-ПА, от 14.04.2023 № 788-ПА, 
от 23.05.2023 № 1220-ПА, от 03.07.2023 № 1722-ПА, от 09.08.2023 

№ 2231-ПА, от 28.12.2023 № 3632-ПА, от 16.02.2024 № 388-ПА, от 20.03.2024 

№ 684-ПА, от 27.04.2024 № 1145-ПА), следующее изменение: 

1.1. строку 18 изложить в следующей редакции: 
 

 

 

1 



Документ создан в электронной форме. № 2207-ПА от 15.08.2024. Исполнитель: Атарщикова О.Б. 
Страница 2 из 3. Страница создана: 12.08.2024 10:18 

 

« 
18. «Строительс 

тво и 

капитальны 

й ремонт 

объектов 

социальной 

инфраструк 

туры» 

Заместитель 

Главы 

городского 

округа 

Чехов, 

курирующи 

й данное 

направление 

Управление 

капитального 

строительства 

и ремонта 

Администрац 

ии 

городского 

округа Чехов 

- Строительство 

(реконструкция) 

, капитальный 

ремонт 

объектов 

культуры 

Управление 

развитием 

отраслей 

социальной 

сферы 

Администрации 

городского 

округа Чехов, 

Управление 

капитального 

строительства и 

ремонта 

Администрации 

городского 

округа Чехов 

- Строительство 

(реконструкция) 

, капитальный 

ремонт 

объектов 

образования 

Управление 

капитального 

строительства и 

ремонта 

Администрации 

городского 

округа Чехов, 

Управление 

образования 

Администрации 

городского 

округа Чехов 

- Строительство 

(реконструкция) 

, капитальный 

ремонт 

объектов 

физической 

культуры и 

спорта 

Администрация 

городского 

округа Чехов, 

Управление 

капитального 

строительства и 

ремонта 

Администрации 

городского 

округа Чехов 

- 
Обеспечивающа 

я подпрограмма 

Управление 

капитального 

строительства и 

ремонта 

Администрации 

городского 

округа Чехов 

». 
 

 

2 



Документ создан в электронной форме. № 2207-ПА от 15.08.2024. Исполнитель: Атарщикова О.Б. 
Страница 3 из 3. Страница создана: 12.08.2024 10:18 

 

2. МКУ «Центр обеспечения деятельности ОМСУ ГО Чехов» 

(Агапитова М.В.) опубликовать настоящее постановление на официальном 

сайте Администрации городского округа Чехов agoch.ru. 

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить 

на заместителя Главы городского округа Чехов Разуваева Д.С. 

 

 
 

Глава городского округа Чехов М.Н. Собакин 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

3 


